

Myhouse.dk ApS

Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal
CVR nr. 35 05 68 23

Ekstern årsrapport for 2018
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 27. februar 2013

Direktion

Erik Christian Rosenkrantz

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software herunder webportaler og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.018.050.

Egenkapitalen udgør kr. -317.221.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og resultatet er påvirket af, at aktiviteterne ikke er blevet optimalt igangsat.

Selskabets ledelse har store forventninger om, at selskabet står igennem de kommende regnskabsår, og derigennem får reetableret selskabets kapitalforhold. Selskabets ledelse har fået henstand med afviklingen af gælden til tilknyttede virksomheder i hele regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling, og gæld til tilknyttede selskaber vil ikke, kræves afdraget i de kommende 12 måneder, såfremt der ikke er likviditet hertil.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-81.158	-398.146
Afskrivninger		<u>-1.081.463</u>	<u>-1.049.786</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.162.621	-1.447.932
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.032</u>	<u>-29.090</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.203.653	-1.477.022
Skat af årets resultat	3	<u>185.603</u>	<u>314.711</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.018.050</u></u>	<u><u>-1.162.311</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	220.322
Overført resultat		<u>-1.018.050</u>	<u>-1.382.633</u>
		<u><u>-1.018.050</u></u>	<u><u>-1.162.311</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Immaterielle anlægsaktiver:		
Udviklingsprojekter under udførelse	<u>2.188.697</u>	<u>2.661.613</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.188.697</u>	<u>2.661.613</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.188.697</u>	<u>2.661.613</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	13.874	42.000
Selskabsskat	160.762	147.994
Andre tilgodehavender	87.175	74.069
Periodeafgrænsningsposter	<u>56.105</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>317.916</u>	<u>264.063</u>
Likvide beholdninger	<u>983</u>	<u>311.461</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>318.899</u>	<u>575.524</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.507.596</u></u>	<u><u>3.237.137</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.327.441	1.327.441
Overført resultat		<u>-2.244.662</u>	<u>-1.226.612</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-317.221</u>	<u>700.829</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>464.876</u>	<u>491.563</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>464.876</u>	<u>491.563</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.313.640</u>	<u>1.800.393</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.313.640</u>	<u>1.800.393</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.301	44.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	185.283
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.301</u>	<u>244.352</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.359.941</u>	<u>2.044.745</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.507.596</u></u>	<u><u>3.237.137</u></u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser	ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	ingen		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2019 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2019.

Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2019. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Finansielle omkostninger

2017

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	40.753	28.692
Renteomkostninger, øvrige	279	398
	<u>41.032</u>	<u>29.090</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>41.032</u>	<u>29.090</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-158.917	-147.994
Regulering tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-26.686	-166.717
	<u>-185.603</u>	<u>-314.711</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-185.603</u>	<u>-314.711</u>

4 Egenkapital	1/1-18	Tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	600.000		-	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.327.441		0	1.327.441
Overført resultat	<u>-1.226.612</u>	<u>0</u>	<u>-1.018.050</u>	<u>-2.244.662</u>
I alt	<u>700.829</u>	<u>0</u>	<u>-1.018.050</u>	<u>-317.221</u>

31/12-17

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 120 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
---	----------------	----------------